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Leduse Gross
Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Schwenkbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:

Gewicht:
Hersteller:

114621

Power LED 3 Watt 700 mA

ja

7,5 cm

7,5 cm

11 cm

70 °

10 cm

10 cm

2,5cm

0,21 kg

max. 3 Watt

Aluminium

aluminium geburstet
Deckeneinbau

zum Einbau in Wand oder Decken mit
einer max. Materialstarke von 2 cm
zusatzlich wird ein LED Treiber 700 mA
bendtigt, Artikel Nr: 464200

25° Abstrahlwinkel

0.21 kg

SLV

SLV

Restposten nicht weiter rabattierbar! So lange Vorrat reicht.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Leduse-Gross.html
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